



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 49/2023 – Processo N° 63/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e deliberação do processo administrativo N° 63/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 49/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO ALMONDEGA
Quantidade:	29.970 Kilograma(s)
Marca:	CENTROESTE SIF 3193
Valor Unitário:	R\$ 22,4800
Valor Total:	R\$ 673.725,6000
Participante Vencedor:	CENTROESTE CARNES E DERIVADOS LTDA
CNPJ / CPF:	03.802.108/0001-96
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 673.725,6000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA PATINHO EM CUBOS IQF
Quantidade:	45.000 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF: 5383
Valor Unitário:	R\$ 23,4800
Valor Total:	R\$ 1.056.600,0000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.056.600,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA IQF PATINHO MOIDO
Quantidade:	28.350 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF: 5383
Valor Unitário:	R\$ 19,9900
Valor Total:	R\$ 566.716,5000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 566.716,5000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA DESSOSSADA SEM PELE
Quantidade:	43.920 Kilograma(s)
Marca:	RIVELLI
Valor Unitário:	R\$ 12,5900
Valor Total:	R\$ 552.952,8000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 552.952,8000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA EM CUBOS CONGELADOS
Quantidade:	19.890 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF:5383
Valor Unitário:	R\$ 13,7400
Valor Total:	R\$ 273.288,6000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 273.288,6000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	CARNE FILEZINHO DE FRANGO EMPANADO
Quantidade:	29.970 Kilograma(s)
Marca:	PIF PAF
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 749.250,0000
Participante Vencedor:	Frigorífico Calafate LTDA
CNPJ / CPF:	41.902.610/0003-20
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 749.250,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	CARNE PEIXE- FILE DE TILAPIA
Quantidade:	13.320 Kilograma(s)
Marca:	BOA PESCA
Valor Unitário:	R\$ 32,0700
Valor Total:	R\$ 427.172,4000
Participante Vencedor:	ROGÉRIO SOARES DA SILVA LTDA
CNPJ / CPF:	05.354.940/0001-00
Cidade UF:	Dracena - SP
Valor total Contratado:	R\$ 427.172,4000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA PATINHO EM ISCAS IQF
Quantidade:	11.520 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF 5383
Valor Unitário:	R\$ 23,3900
Valor Total:	R\$ 269.452,8000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 269.452,8000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO EM ISCAS
Quantidade:	11.340 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF 5383
Valor Unitário:	R\$ 13,7500
Valor Total:	R\$ 155.925,0000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 155.925,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO KIBE
Quantidade:	33.750 Kilograma(s)
Marca:	CENTROESTE SIF 3193
Valor Unitário:	R\$ 21,5000
Valor Total:	R\$ 725.625,0000
Participante Vencedor:	CENTROESTE CARNES E DERIVADOS LTDA
CNPJ / CPF:	03.802.108/0001-96
Cidade UF:	Guarulhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 725.625,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO PERNIL PECA
Quantidade:	16.020 Kilograma(s)
Marca:	FRIELLA
Valor Unitário:	R\$ 12,9900
Valor Total:	R\$ 208.099,8000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 208.099,8000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA MUSCULO PECA
Quantidade:	20.250 Kilograma(s)
Marca:	CALAFATE
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 425.250,0000
Participante Vencedor:	Frigorífico Calafate LTDA
CNPJ / CPF:	41.902.610/0003-20
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 425.250,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO PERNIL EM CUBOS
Quantidade:	63.450 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF: 5383
Valor Unitário:	R\$ 13,4900
Valor Total:	R\$ 855.940,5000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 855.940,5000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA PATINHO EM PECA
Quantidade:	6.750 Kilograma(s)
Marca:	CALAFATE
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 189.000,0000
Participante Vencedor:	Frigorífico Calafate LTDA
CNPJ / CPF:	41.902.610/0003-20
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 189.000,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	MARGARINA (EM POTE DE 500 GR.)
Quantidade:	28.800 Pote(s)
Marca:	DELICATA
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 180.864,0000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
CNPJ / CPF:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 180.864,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	MORTADELA PECA
Quantidade:	45.630 Kilograma(s)
Marca:	REZENDE
Valor Unitário:	R\$ 9,5500
Valor Total:	R\$ 435.766,5000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 435.766,5000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	MORTADELA FATIADA
Quantidade:	2.070 Kilograma(s)
Marca:	MARBA
Valor Unitário:	R\$ 16,7900
Valor Total:	R\$ 34.755,3000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34.755,3000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	MUSSARELA EM PEÇA
Quantidade:	50.220 Kilograma(s)
Marca:	LATELE
Valor Unitário:	R\$ 29,5000
Valor Total:	R\$ 1.481.490,0000
Participante Vencedor:	CLAUDIO VAZ DA COSTA
CNPJ / CPF:	04.635.392/0001-16
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.481.490,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	MUSSARELA FATIADA
Quantidade:	10.980 Kilograma(s)
Marca:	DICA
Valor Unitário:	R\$ 31,9200
Valor Total:	R\$ 350.481,6000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 350.481,6000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	PAO DE QUEIJO CONGELADO
Quantidade:	1.800 Kilograma(s)
Marca:	BIACCINO
Valor Unitário:	R\$ 14,8900
Valor Total:	R\$ 26.802,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 26.802,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA EM PEÇA
Quantidade:	63.630 Kilograma(s)
Marca:	FRIMESA
Valor Unitário:	R\$ 18,1700
Valor Total:	R\$ 1.156.157,1000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.156.157,1000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA EM FATIADO
Quantidade:	2.880 Kilograma(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 72.000,0000
Participante Vencedor:	I. C. RISSI ALIMENTOS
CNPJ / CPF:	40.505.825/0001-82
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 72.000,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	REQUEIJAO 200 GR.
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	KREMOSO
Valor Unitário:	R\$ 5,0000
Valor Total:	R\$ 18.000,0000
Participante Vencedor:	VALTER ROSA DE LIMA ME
CNPJ / CPF:	10.272.329/0001-65
Cidade UF:	Urupês - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.000,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	QUEIJO TIPO CREME DE RICOTA 200GR.
Quantidade:	5.670 Unidade(s)
Marca:	TIROLEZ
Valor Unitário:	R\$ 8,4000
Valor Total:	R\$ 47.628,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 47.628,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO SALSICHA HOT DOG
Quantidade:	7.020 Kilograma(s)
Marca:	MANÁ
Valor Unitário:	R\$ 5,6000
Valor Total:	R\$ 39.312,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 39.312,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	FERMENTO BIOLOGICO (EM PACOTES DE 500 GRAMAS)
Quantidade:	5.850 Unidade(s)
Marca:	ITAIQUARA
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 52.650,0000
Participante Vencedor:	Alimentar Distribuidora de Carnes e Frios Ltda
CNPJ / CPF:	07.612.306/0001-48
Cidade UF:	Nuporanga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 52.650,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	BEBIDA LACTEA FERMENTADA OU IOGURTE 200 GRAMAS
Quantidade:	22.500 Unidade(s)
Marca:	KREMOSO
Valor Unitário:	R\$ 1,8500
Valor Total:	R\$ 41.625,0000
Participante Vencedor:	VALTER ROSA DE LIMA ME
CNPJ / CPF:	10.272.329/0001-65
Cidade UF:	Urupês - SP
Valor total Contratado:	R\$ 41.625,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO KAFTA
Quantidade:	251.100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	CARNE DE FRANGO FORMATO KAFTA
Quantidade:	246.600 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO CORTE SASSAMI
Quantidade:	57.420 Kilograma(s)
Marca:	CANÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 11,2000
Valor Total:	R\$ 643.104,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 643.104,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	BACON POR KILO
Quantidade:	450 Kilograma(s)
Marca:	SUIBA
Valor Unitário:	R\$ 20,4000
Valor Total:	R\$ 9.180,0000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.180,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	LINGUICA MISTA
Quantidade:	720 Kilograma(s)
Marca:	CONFINA
Valor Unitário:	R\$ 13,9900
Valor Total:	R\$ 10.072,8000
Participante Vencedor:	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	08.528.442/0001-17
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.072,8000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	COXAO DURO MOIDO
Quantidade:	36.000 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF:5383
Valor Unitário:	R\$ 19,9900
Valor Total:	R\$ 719.640,0000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 719.640,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	FILE DE PANGA
Quantidade:	18.000 Kilograma(s)
Marca:	BOA PESCA
Valor Unitário:	R\$ 27,1500
Valor Total:	R\$ 488.700,0000
Participante Vencedor:	ROGÉRIO SOARES DA SILVA LTDA
CNPJ / CPF:	05.354.940/0001-00
Cidade UF:	Dracena - SP
Valor total Contratado:	R\$ 488.700,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO ALMONDEGA
Quantidade:	3.330 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA PATINHO EM CUBOS IQF
Quantidade:	5.000 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF:5383
Valor Unitário:	R\$ 23,4800
Valor Total:	R\$ 117.400,0000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 117.400,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA IQF PATINHO MOIDO
Quantidade:	3.150 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF 5383
Valor Unitário:	R\$ 19,9900
Valor Total:	R\$ 62.968,5000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 62.968,5000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA DESSOSSADA SEM PELE
Quantidade:	4.880 Kilograma(s)
Marca:	HOLAMBRA SIF 1211
Valor Unitário:	R\$ 14,2900
Valor Total:	R\$ 69.735,2000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 69.735,2000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	COXA E SOBRECOXA EM CUBOS CONGELADOS
Quantidade:	2.210 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF 5383
Valor Unitário:	R\$ 13,7400
Valor Total:	R\$ 30.365,4000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 30.365,4000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	CARNE FILEZINHO DE FRANGO EMPANADO
Quantidade:	3.330 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	CARNE PEIXE- FILE DE TILAPIA
Quantidade:	1.480 Kilograma(s)
Marca:	TROPICAL FISH SISP 1484
Valor Unitário:	R\$ 34,4900
Valor Total:	R\$ 51.045,2000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 51.045,2000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA PATINHO EM ISCAS IQF
Quantidade:	1.280 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF:5383
Valor Unitário:	R\$ 23,3900
Valor Total:	R\$ 29.939,2000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.939,2000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO EM ISCAS
Quantidade:	1.260 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF:5383
Valor Unitário:	R\$ 13,7500
Valor Total:	R\$ 17.325,0000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17.325,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO KIBE
Quantidade:	3.750 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO PERNIL PECA
Quantidade:	1.780 Kilograma(s)
Marca:	MY PORK SIF5298
Valor Unitário:	R\$ 15,4500
Valor Total:	R\$ 27.501,0000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.501,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA MUSCULO PECA
Quantidade:	2.250 Kilograma(s)
Marca:	BOA CARNE SIF 5125
Valor Unitário:	R\$ 22,9900
Valor Total:	R\$ 51.727,5000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 51.727,5000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO PERNIL EM CUBOS
Quantidade:	7.050 Kilograma(s)
Marca:	PATRIOTTA
Valor Unitário:	R\$ 14,0000
Valor Total:	R\$ 98.700,0000
Participante Vencedor:	BASE FORTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
CNPJ / CPF:	48.167.495/0001-74
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 98.700,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA PATINHO EM PECA
Quantidade:	750 Kilograma(s)
Marca:	BOA CARNE SIF 5125
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 23.250,0000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 23.250,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	MARGARINA (EM POTE DE 500 GR.)
Quantidade:	3.200 Pote(s)
Marca:	DELICATA
Valor Unitário:	R\$ 6,2800
Valor Total:	R\$ 20.096,0000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
CNPJ / CPF:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.096,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	MORTADELA PECA
Quantidade:	5.070 Kilograma(s)
Marca:	SEARA
Valor Unitário:	R\$ 15,6000
Valor Total:	R\$ 79.092,0000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 79.092,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	MORTADELA FATIADA
Quantidade:	230 Kilograma(s)
Marca:	SEARA
Valor Unitário:	R\$ 17,9900
Valor Total:	R\$ 4.137,7000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.137,7000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	MUSSARELA EM PEÇA
Quantidade:	5.580 Kilograma(s)
Marca:	FRIMESA
Valor Unitário:	R\$ 29,2000
Valor Total:	R\$ 162.936,0000
Participante Vencedor:	ELIAS FAUSTO LOPES ME
CNPJ / CPF:	15.156.921/0001-15
Cidade UF:	Bebedouro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 162.936,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	MUSSARELA FATIADA
Quantidade:	1.220 Kilograma(s)
Marca:	DICA
Valor Unitário:	R\$ 31,9200
Valor Total:	R\$ 38.942,4000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 38.942,4000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	PAO DE QUEIJO CONGELADO
Quantidade:	200 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA EM PEÇA
Quantidade:	7.070 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA EM FATIADO
Quantidade:	320 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	REQUEIJAO 200 GR.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	QUEIJO TIPO CREME DE RICOTA 200GR.
Quantidade:	630 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	CARNE SUINA TIPO SALSICHA HOT DOG
Quantidade:	780 Kilograma(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 7,1000
Valor Total:	R\$ 5.538,0000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.538,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	FERMENTO BIOLOGICO (EM PACOTES DE 500 GRAMAS)
Quantidade:	650 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	BEBIDA LACTEA FERMENTADA OU IOGURTE 200 GRAMAS
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	CARNE BOVINA FORMATO KAFTA
Quantidade:	27.900 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	CARNE DE FRANGO FORMATO KAFTA
Quantidade:	27.400 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	PEITO DE FRANGO CORTE SASSAMI
Quantidade:	6.380 Kilograma(s)
Marca:	CANÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 11,2000
Valor Total:	R\$ 71.456,0000
Participante Vencedor:	P&V ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	31.061.801/0001-90
Cidade UF:	Guará - SP
Valor total Contratado:	R\$ 71.456,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	BACON POR KILO
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 25,3500
Valor Total:	R\$ 1.267,5000
Participante Vencedor:	PRISCILA GARCIA DE OLIVEIRA
CNPJ / CPF:	32.080.999/0001-12
Cidade UF:	Taquaritinga - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.267,5000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	LINGUICA MISTA
Quantidade:	80 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	COXAO DURO MOIDO
Quantidade:	4.000 Kilograma(s)
Marca:	FRIGOSPOL SIF:5383
Valor Unitário:	R\$ 21,9500
Valor Total:	R\$ 87.800,0000
Participante Vencedor:	J&A COMERCIAL DO BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF:	35.156.745/0001-29
Cidade UF:	Paulínia - SP
Valor total Contratado:	R\$ 87.800,0000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	FILE DE PANGA
Quantidade:	2.000 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Bebedouro - SP, 28 de Agosto de 2023 as 15 horas e 54 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro